
 
  

Ordinanza n° 3                                 Del 16/04/2024 

Oggetto : Divieto di  circolazione su tratto di strada denominata  Mancarelli dal giorno 16/04/2024 per lavori di        
sistemazione infrastruttura viaria .          

I L    S I N D A C O 

ATTESA la necessità di dover regolarizzare  la circolazione degli automezzi, compreso motocicli e ciclomotori sul tratto 
di strada denominata Mancarelli, per lavori di sistemazione infrastruttura viaria; 

CONSIDERATO che le esigenze  impongono la necessità di predisporre appositi divieti  di circolazione ; 

VISTO l’art. 7 del Vigente Codice Della Strada; 

VISTO il Dlgs n° 267 del 18/08/2000; 

VISTO il Dlgs n° 285 del 30/04/1992, recante “Nuovo Codice della Strada”; 

VISTO il DPR n° 495 del 16/12/1992 recante “Regolamento di esecuzione e di attuazione al Nuovo Codice della 
Strada”, itegrato con il DPR n° 610 del 16/09/1996 e successive modificazioni ed integrazioni; 

RITENUTO pertanto di provvedere in merito. 

O R D I N A 

E’ fatto divieto di circolare  a tutti gli automezzi compreso motocicli e ciclomotori esclusi i residenti,  da  giorno 

16/04/2024 , fino a ultimazione lavori nelle seguenti Zone: 

Strada Mancarelli dall’altezza abitazione Tripicchio Vincenzo all’abitazione Carnovale Domenico. 

Regolamentare con apposita segnaletica il disposto divieto. 

L’osservanza della presente è demandata alla Polizia Locale e a tutti gli organi di Polizia Stradale. 

DALLA RESIDENZA MUNICIPALE 16/04/2024 

 

                  IL SINDACO 

        Lavalle Roberto 

 

Il documento originale con la firma autografata è custodito agli atti di questo ufficio 

Ai sensi dell’art. 3 del D.L. 12/09/1993, la firma del Responsabile è sostituita dall’indicazione a stampa del nominative del medesimo 

 

             Santa Caterina Albanese ( C s ) , 87010 – Viale Aldo Moro, 33 – tel. 0984/500029 fax 0984/500213   
poliziamunicipale@comune.santacaterinaalbanese.cs.it  

Pec   polizialocale.scaterinaa@asmepec.it 
 

Comune di Santa Caterina Albanese 
(Provincia di Cosenza) 

Ufficio di Polizia Locale
 

Viale Aldo Moro n.33 - 87010 - Tel.0984/500029 - fax 0984/500213 

Web: http://santacaterinaalbanese.asmenet.it 

http://santacaterinaalbanese.asmanet.it/

